
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 40 V XGT
Брзина без оптоварување� 4300 minˉ¹
Пречник на лист на пилата Ø� 255/260 mm
Дијаметар на дупка Ø� 15,88/25,4/30 mm
Агол на косо сечење: лево/десно� 45°/0°
Агол на сечење под агол: лево/десно � 45°/52°
Макс. капацитет на сечење 0° � 69 × 130 mm / 93 × 95 mm
Макс. капацитет на сечење (столна пила)� 40 mm
Димензии (Д×Ш×В)*1� 545 x 476 x 585 mm
Тежина*2� 16,0 kg

*¹ со акумулатор BL4040 / *² со акумулатор BL4080F

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодна за столари, изработувачи на мебел, изведувачи на ентериер и 
реновирање, како и за мали работилници на кои им е потребна прецизна 
и пренослива потезна-комбинирана/столна пила со силно усисување, 
голема ефикасност на сечење и автоматско активирање на вакуум 
за почиста, побрза и поконтролирана работа на самата локација.

•	 LED работно светло со водич за линија на сечење проектира 
прецизна сенка на сечилото за да поддржи прецизно сечење.

•	 Обезбеден е паралелен граничник на двата краја 
за да се зголеми прецизноста на сечењето, дури и 
кога работниот предмет е цврсто притиснат.

•	 Вакуумскиот прекинувач AWS овозможува поврзаната правосмукалка 
да работи додека сечилото е запрено, што го олеснува чистењето.

•	 Прекинувачот што го активира правосмукалката само преку 
AWS го поедноставува чистењето на алатот по употребата.

•	 Функцијата за спречување на повторно стартување ја 
намалува можноста за случајни стартувања

•	 Електричната сопирачка го запира сечилото за да го заштити корисникот

 

ПРИБОР

MAKBLADE PLUS лист за 
пила за дрво, 255x30x40Z

B-32471

MAKBLADE PLUS лист 
за пила за дрво, 

260x30x100Z
B-32633

TCT СПЕЦИЈАЛЕН лист 
за пила за алуминиум, 

260x30x100Z
B-33336

СПЕЦИЈАЛЕН лист 
за пила за дрво со 

шајки, 260x30x64Z
B-42391

TCT лист за пила за 
дрво, 260x30x40Z

D-77322

TCT EFFICUT лист за пила 
за композитни подни 
облоги, 260x30x75Z

E-12273

Кеса за прашина
122852-0

Летва за притискање
416772-1

ДОСТАПНА КАКО
LH001GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 91 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 103 dB(A)

Препорачано: BL4025, BL4040, BL4040F, BL4050F, 
BL4080F, BL4080H
Компатибилно: BL4020

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V XGT
LS004G
Акумулаторска 
потезна-
комбинирана пила

40 V XGT
RS002G
Акумулаторска 
кружна пила со 
задна рачка

Паралелно запирање 
обезбедено на двата краја
Го намалува свиткувањето 
кога обработуваниот 
предмет е притиснат 
врз него и ја зголемува 
прецизноста на сечењето 
во режим на столна пила.

Поголема ефикасност на 
усисување прашина
Редизајнираната патека на проток 
на воздух значително го подобрува 
собирањето прашина во режим на 
столна пила, со што се намалуваат 
емисиите на прашина од капакот 
на пилата и се зголемува 
чистотата на работното место.

Можност за прецизно 
прилагодување на 
висината на масата
Механизмот со запчест лост 
овозможува лесно и прецизно 
прилагодување на висината на 
масата, како и контролирано и 
стабилно сечење при работа со 
различни материјали и примени.

Интегрирано место за складирање 
на летвата за туркање
Летвата за туркање може да се 
складира на капакот на сечилото за 
да не се изгуби, а самиот капак служи 
како место за складирање за да се 
спречи случајно фрлање во отпад - на 
овој начин го решивме проблемот 
со случајно фрлање на капаци што 
погрешно се сметаат за амбалажа.

LH001G� АКУМУЛАТОРСКА СТОЛНА ПОТЕЗНА-КОМБИНИРАНА ПИЛА

Паралелен граничник

Штитник на 
сечило

Штитник 
на 

сечило

Столна 
пилаЛетва за 

притискање

Потезна-комбинирана 
пила

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com


